
現在の市域に合わせて組み替えたもの

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

33,508 35,067 48 22,339

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 68,548 33,531 35,017 21 22,073

2 68,530 33,510 35,020 -18 22,045

3 67,948 33,130 34,818 -582 21,814

4 68,227 33,331 34,896 279 22,126

5 68,284 33,343 34,941 57 22,165

6 68,338 33,370 34,968 54 22,191

7 68,412 33,403 35,009 74 22,232

8 68,414 33,403 35,011 2 22,240

9 68,452 33,417 35,035 38 22,282

10 68,487 33,450 35,037 35 22,310

11 68,533 33,478 35,055 46 22,340

12 68,575 33,508 35,067 42 22,339

注）出生、死亡、転入及び転出は資料なし

自然動態 社会動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（平成3年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総増減 世帯数

総数

68,575

人口



旧十和田市

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

30,166 31,563 145 20,615

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 61,606 30,145 31,461 22 20,340

2 61,601 30,135 31,466 -5 20,315

3 61,043 29,768 31,275 -558 20,087

4 61,337 29,972 31,365 294 20,395

5 61,386 29,982 31,404 49 20,429

6 61,449 30,009 31,440 63 20,455

7 61,531 30,042 31,489 82 20,494

8 61,533 30,044 31,489 2 20,506

9 61,576 30,062 31,514 43 20,547

10 61,621 30,102 31,519 45 20,581

11 61,675 30,132 31,543 54 20,613

12 61,729 30,166 31,563 54 20,615

注）出生、死亡、転入及び転出は資料なし

自然動態 社会動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（平成3年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総増減 世帯数

総数

61,729

人口



旧十和田湖町

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

3,342 3,504 61 90 -29 226 294 -68 -97 1,724

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 6,942 3,386 3,556 6 13 -7 21 15 6 -1 1,733

2 6,929 3,375 3,554 5 6 -1 5 17 -12 -13 1,730

3 6,905 3,362 3,543 4 11 -7 53 70 -17 -24 1,727

4 6,890 3,359 3,531 5 4 1 48 64 -16 -15 1,731

5 6,898 3,361 3,537 8 11 -3 23 12 11 8 1,736

6 6,889 3,361 3,528 5 4 1 7 17 -10 -9 1,736

7 6,881 3,361 3,520 3 3 0 8 16 -8 -8 1,738

8 6,881 3,359 3,522 4 11 -7 20 13 7 0 1,734

9 6,876 3,355 3,521 3 3 0 14 19 -5 -5 1,735

10 6,866 3,348 3,518 4 7 -3 8 15 -7 -10 1,729

11 6,858 3,346 3,512 10 11 -1 9 16 -7 -8 1,727

12 6,846 3,342 3,504 4 6 -2 10 20 -10 -12 1,724

6,846

人口 自然動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（平成3年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

社会動態

総増減 世帯数

総数


